
 

 

UCHWAŁA NR XIV/257/2025 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr X/183/2025 w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego nr 1 „Miś” 

w Lesznie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/183/2025 Rady Miejskiej Leszna z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie: 

utworzenia Żłobka Publicznego nr 1 „Miś” w Lesznie oraz nadania mu statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 7082


		2025-10-10T10:24:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




